
via Vanvitelli 1 
06123 Perugia 

Il Direttore 075 585 5030 
dipartimento.dmi@unipg.it 
 

 

 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
 

Il Direttore 
 

 
Visto il vigente Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Matematica 
e Informatica; 
Considerato che il Regolamento suddetto all’art. 9, punto 7, prevede che il 
Direttore può avvalersi della figura dei delegati che lo coadiuvano nella 
gestione e organizzazione delle attività del Dipartimento; 
Tenuto conto dell’elezione del Direttore per il triennio accademico 2022-2025;  
Rilevata l’opportunità di nominare in riferimento ai settori: 

- Ricerca 
- Orientamento/Servizi agli Studenti 
- Scuola Matematica Interuniversitaria/Percorsi per le Competenze 
Trasversali e per l’Orientamento 
- Programma Erasmus+ 
- E-Learning 
- Biblioteche  
- Internazionalizzazione 
- Job Placement e Terza Missione 
- Sicurezza nei luoghi di lavoro 
- Disabilità 

dei delegati in possesso di specifiche competenze, con funzioni di indirizzo, 
supervisione e supporto al Direttore; 
 

DECRETA 
 

di nominare quali Delegati del Direttore del Dipartimento di Matematica e 
Informatica per il triennio accademico 2022 – 2025, i seguenti docenti: 
 
- Prof.ssa Laura Angeloni, Professore di II fascia per il S.S.D. MAT/05 – Analisi 
Matematica, per il settore Ricerca; 
 
- Prof. Sergio Tasso, Ricercatore per il S.S.D. INF/01 – Informatica, per il 
settore Orientamento e Servizi agli Studenti; 
 
- Prof.ssa Roberta Filippucci, Professore di II fascia per il S.S.D. MAT/05 – 
Analisi Matematica, per i settori Scuola Matematica Interuniversitaria e 
Percorsi per le Competenze Trasversali e di Orientamento; 

D.D. n. 110/22 
 

Oggetto: 
 
Nomina dei 
Delegati del 
Direttore del 
Dipartimento di 
Matematica e 
Informatica per 
il triennio 
accademico 
2022- 2025 



via Vanvitelli 1 
06123 Perugia 

Il Direttore 075 585 5030 
dipartimento.dmi@unipg.it 
 

 

 
 

 
- Prof. Stefano Bistarelli, Professore di I fascia per il S.S.D. INF/01 – 
Informatica, per il settore Programma Erasmus+; 

 
- Prof. Alfredo Milani, Professore di II fascia per il S.S.D. INF/01 – Informatica, 
per il settore E-learning; 
 
- Prof. Luca Zampogni, Professore di II fascia per il S.S.D. MAT/05 – Analisi 
Matematica, per il settore Biblioteche; 
 
- Prof. Gianluca Vinti, Professore di I fascia per il S.S.D. MAT/05 – Analisi 
Matematica, per il settore Internazionalizzazione; 
 
- Prof. Osvaldo Gervasi, Professore di II fascia per il S.S.D. ING-INF/05  –
Sistemi di Elaborazione delle Informazioni, per i settori Job Placement e Terza 
Missione; 
 
- Prof. Bruno Iannazzo, Professore di II fascia per il S.S.D. MAT/08 –  Analisi 
Numerica, per il settore Sicurezza nei luoghi di lavoro; 
 
- Prof.ssa Fernanda Pambianco, Professore di II fascia per il S.S.D. MAT/03 – 
Geometria, per il settore Disabilità. 
 
 
Perugia, 9 novembre 2022  
 
Il Direttore 
Prof. Massimo GIULIETTI 

 
 
 


